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 کرج-معصومــه امیــن زاده، خبرنگار 
توسعه ایرانی: شــهردار کمالشهر با اشاره 
به خرید ۴ دســتگاه خــودرو مخصوص 
آتش نشــانی به ارزش ٧٨ میلیارد ریال و 
تجهیزات امدادرسانی به ارزش ٣٢ میلیارد 
ریال، گفت : هزینه تخصیص داده شــده و 

تجهیزات خریداری شــده در سال جاری، 
بیش از ۵ سال گذشــته بود که این امکان، 
حاصل تصمیم و تصویب در شورای اسلامی 

کمالشهر است. 
محمــد اســدی در حاشــیه آئیــن 
گرامیداشت روز آتش نشان که در ایستگاه 

مرکزی کمالشــهر با حضور امــام جمعه 
کمالشهر، ریاست و اعضای شورای اسلامی 
کمالشــهر، جمعی از پرسنل آتش نشانی، 
مسئولان و دانش آموزان برگزارشد با تاکید 
بر این مطلب افزود: آتش نشانان به عنوان 
 راست قامتان و مردان شــجاع، همواره در 

حوادث حضور پیدا می کننــد تا امنیت و 
آرامش را به جامعه هدیه کنند.

وی افزود: یکی از مهمترین دلایل آتش 
نشــانان برای تحمل مشــکلات متعدد و 
فشارهای روحی و جســمی شغل پر خطر 
آتش نشانی، فقط عشق به کار و خدمت به 

همنوع است.
وی افزود: شغل  آتش نشانی جزو مشاغل 
سختی است که پرســنل آن با گذشتن از 
خود، همواره در مواجه با توان فرســاترین 
رخدادها و اتفاقات جاری جامعه قرار دارند، 
درســت زمانی که همنوعی نیاز به کمک 
دارد تا جان خود و عزیزانشان را نجات دهد، 
حضور این غیور مردان بسیار امید آفرین و 

زندگی بخش است.
اسدی در ادامه با اشــاره به هزینه های 
شهرداری در این بخش گفت: جهت خدمت 
رســانی بهتر، مدیریت شــهری با خرید 
۴ دســتگاه خودرو )٢ دســتگاه خودروی 
پیشرو، یک دستگاه خودروی سنگین و یک 
دستگاه خودروی نیمه سنگین( برای آتش 
نشانی، جمعاً به ارزش ٧٨ میلیارد ریال و نیز 
تعمیر خودروهای موجود ، سعی در تسریع 

در عملیات امداد ونجات کرده است.
وی افزود: در ادامه طرح توانمند سازی 
ایســتگاه های آتش نشــانی و در راستای 
تجهیز ایســتگاه ها جهت خدمت رسانی 
مطلوب و اســتاندارد، ضمن هماهنگی با 
کارگروه سازمان آتش نشــانی شهرداری 
کرج جهت خرید اقــلام باکیفیت عملیات 
امداد نجات با هزینه ای بالغ بر ٣٢ میلیارد 
ریال اقلامی همچون اره موتوری، برانکارد، 
لباس اطفــاء حریــق، امداد ونجــات و ... 
خریداری شــد که در ایســتگاه ها مورد  

استفاده قرارگرفته است.

شــهردار کمالشــهر خاطر نشان کرد: 
هزینه تخصیــص داده شــده و تجهیزات 
خریداری شده در ســال جاری، بیشتر از 
۵ سال گذشــته بود که این امکان حاصل 
تصمیم و تصویب در شورای این شهر است.

در ادامه این مراســم از پرسنل با اهدای 
لوح سپاس، تقدیر شد.

در این مراســم و در حین ســخنرانی 
مســئولان با به صدا درآمــدن زنگ خطر 
، پرســنل به ســرعت برای امداد و نجات و 
خدمت رسانی به شــهروندان از ایستگاه 

خارج شدند.

شهردار کمالشهر خبر داد؛ 

خرید ۴ دستگاه خودرو و تجهیزات امدادرسانی آتش نشانی کمالشهر به ارزش ١١٠ میلیارد ریال 

 شهردار کمالشهر با اشاره 
به خرید ۴ دستگاه خودرو 

مخصوص آتش نشانی به 
ارزش ٧٨ میلیارد ریال و 
تجهیزات امدادرسانی به 
ارزش ٣٢ میلیارد ریال، 

گفت : هزینه تخصیص داده 
شده و تجهیزات خریداری 

شده در سال جاری، بیش 
از ۵ سال گذشته بود که 

این امکان، حاصل تصمیم و 
تصویب در شورای اسلامی 

کمالشهر است. 

 سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس اداره امور مراتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان گفت: مدیریت 
اجرای طرح مرتع داری چهار هزار و ٣۹۱ هکتار طی ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰٣ به بهره برداران در این شهرستان واگذار شد. 

حسام الدین خالصی در جریان بازدید از مراتع شهرستان شاهرود افزود: از ابتدای سال تاکنون چهار طرح مرتع داری در قالب چهار هزار 
و ٣۹۱ هکتار در این شهرستان واگذار شد.

وی با اشاره به واگذاری ۱۰ طرح مرتع داری طی سال گذشته در استان سمنان به بهره برداران، ابراز کرد: این مراتع به مساحت پنج هزار 
و ٨۶۰ هکتار به مجریان و بهره برداران واگذار شد.

رییس اداره امور مراتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزدداری استان سمنان اظهار کرد: این اقدام در راستای دستورالعمل شیوه نامه فنی 
و اجرایی بهره برداری از مراتع کشور نسبت به واگذاری طرح های مرتع داری انجام شد.

خالصی تاکید کرد: یکی از اولویت های سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور مدیریت و حفاظت از مراتع است زیرا تا زمانی که مشارکت 
جوامع محلی نباشد، مدیریت مراتع دچار مشکل می شود.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در یک سال گذشته ٢٣ روستای دیگر از آب شرب پایدار در استان اصفهان برخوردار شدند 
و با این اتفاق مجموع روستاهای بهره مند از آب شرب پایدار در قالب طرح جهاد آبرسانی به ۴۵ روستا افزایش یافت .

مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه در ۶ ماهه اول سال جاری ، حجم آبرسانی سیار به ٢٧۰ روستا در سطح استان ، ۹۹ هزار و 
٢٢۴ متر مکعب بوده است ، اعلام کرد: از ابتدای سال تا پایان تابستان سال جاری بیش از ٨ هزار و ۵٧۱ سرویس ناوگان آبرسانی سیار ، آب 

شرب ِ مورد نیاز ٢٧۰ روستا را در سطح استان تامین نمود.
حسین اکبریان با اشاره به طرح های توسعه ای شرکت آبفای استان اصفهان تصریح کرد: پیش بینی می شود تا سال آینده با اجرای طرح 

های آبرسانی به روستاها ، ٢۰ روستای دیگر نیز در استان از آب شرب پایدار بهره مند شوند.
وی افزود: در نیمه نخست سال جاری آب شرب حدود ۶۵ هزار نفر از روستائیان استان اصفهان از طریق ناوگان آبرسانی سیار تامین شد ، 
این درحالیست که در صدد هستیم علاوه بر اجرای طرح های آبرسانی روستایی ، با تکمیل شبکه آبرسانی برخی روستاها ، جمعیت بیشتری 

در استان را تحت پوشش آب شرب پایدار قرار دهیم.

  مدیریت طرح های مرتع داری چهار هزار هکتار

 در شاهرود به بهره برداران واگذار شد
    بهره مندی 23 روستای دیگر استان اصفهان

 از آب شرب پایدار

کرمانشاه-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل 
شیلات استان کرمانشــاه گفت: پیش بینی می شود امسال ٢٣ 
هزار و ٧٧۰ تن انواع محصولات آبزی در اســتان کرمانشاه تولید 

و روانه بازار شود. 
سهراب صحرایی اظهار کرد: براساس برآوردهای انجام شده از 
این میزان ۹۱۰۱ تن مختص به تولید ماهیان گرمابی، خاویاری 
و تولید در منابع آبی و ۱۴ هزار و ۶۴۴ تن مختص به تولید ماهیان 
سردابی شامل تولید در مزارع منفرد، مجتمع، دومنظوره و قفس 

خواهد بود.
مدیرکل شیلات استان کرمانشاه گفت: همچنین برای امسال 
پیش بینی شده ۵.٢ میلیون قطعه انواع ماهیان زینتی و ٢۵ تن 

میگوی آب شیرین در استان تولید شود.
صحرایی ادامه داد: سال گذشــته نیز در مجموع بیش از ٢۱ 
هزار تن محصولات آبزی شامل هشت هزار تن ماهیان گرمابی، 
خاویاری و تولید در منابع آبی و ۱٣ هزار و ۶٨۵ تن ماهیان سردابی 
در استان کرمانشاه تولید شد. وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰٢ در 

مجموع ٣٧٣۴ نفر بصورت مســتقیم در بخش آبزی پروری این 
استان مشغول به کار شدند، افزود:  همچنین در سال گذشته بیش 
از٢٣۱٢ تن ماهی خوراکی تازه از نوع ماهیان ســردابی و عمدتا 
گرمابی کپــور و ٣۶۱ هزار و ۴۰۰ قطعه ماهی زنــده کپور از این 

استان صادر شد. 

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیر عامل شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزی  گفت: از ابتدای سال جاری توسعه بیش 
از  ٢۵۰۰متر  از شبکه جمع آوری فاضلاب  در شهر ها و روستاهای 
استان طی پنج ماه سال جاری در استان مرکزی اجرا شده است.  

حشمت اله عباســی افزود: از این میزان ٢٢۰۰ متر عملیات 
توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب در شهر های استان و ٣۰۰ متر 

در روستاهای استان بوده است. 
 وی با بیان اینکه در این پروژه از لوله های پلی اتیلن ٢۵۰، ٣۱۵ 
و ۴۰۰ میلی متر استفاده می شود، تصریح کرد: ۱۰ میلیارد تومان 
اعتبار تاکنون برای اصلاح و توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب در 

شهرستانهای استان صرف گردیده است.  
وی افزود: بــا توجه بــه نیازمندهای جدیدی کــه درحوزه 
ساماندهی فاضلاب به طور مرتب در شهرها و روستاها ایجاد می 
شود اجرای عملیات اصلاح و توسعه شــبکه ها و خطوط انتقال 
فاضلاب امری ضروری است که به طور جدی توسط شرکت آبفا 
دنبال شده و می شود.   مدیرعامل شرکت آبفا مرکزی با یادآوری 

اجرای عملیات اصلاح و توسعه شبکه های آب و فاضلاب در سال 
گذشته نیز گفت: در سال ۱۴۰٢ با مجموعه اقداماتی که با هدف 
بهینه سازی شبکه ها و خطوط انتقال فاضلاب صورت گرفت، ٢٧ 
کیلومتر عملیات اصلاح و توســعه شبکه های  فاضلاب در بخش 

شهری و روستایی استان اجرا گردیده است.

پیش بینی تولید بیش از 23 هزار تن آبزیان در کرمانشاه توسعه بیش از 2500 متر شبکه جمع آوری فاضلاب در استان مرکزی 
خبر خبر

به مناسبت هفته نیروی انتظامی؛
 همایش پیاده روی خانوادگی

 در سنندج برگزار می شود
 ســنندج- گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: همایش 
پیاده روی خانوادگی کارکنان انتظامی و عموم مردم در سنندج 

به مناسبت هفته نیروی انتظامی برگزار می شود.
 همزمان با آغاز هفته فراجا همایش پیاده روی خانوادگی 
کارکنان انتظامی و عموم مردم با شعار »پلیس هوشمند، مردم 

قانون مدار« در سنندج برگزار می شود.
این همایش از پارک کودک آبیدر سنندج تا پارک روجیار 

این شهر ادامه خواهد داشت.
در این همایــش پیاده روی برنامه هــای متنوعی همراه با 
اهدای جوایز ورزشــی نفیس، دوچرخه و غیره به قید قرعه به 

شرکت کنندگان اهدا خواهد شد.
این همایش پیاده روی جمعه ساعت هفت صبح ۱٣ مهرماه 

همزمان با سراسر کشور برگزار می شود.
همایش پیاده روی خانوادگی کارکنان فراجا و عموم مردم 
به همت نیروی انتظامی کردســتان و با همکاری فدراسیون 
ورزش های همگانی، شهرداری سنندج، مخابرات کردستان و 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار می شود.

    
 جایگزینی بیش از ۷ کیلومتر نیوجرسی 
جای گاردریل در جاده های مازندران

 ســاری –درخشنده،درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس اداره ایمنی اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مازندران اظهار کرد: در راستای ایمن سازی محورهای 
ارتباطی مازندران در طول ۶ ماه گذشته ٧ کیلومتر نیوجرسی 

جایگزین گاردریل اجرا شده است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از مازندران، 
محسن یمینی عنوان کرد: عملیات جایگزینی نیوجرسی به 
جای گاردریل در جاده های این اســتان ادامه دارد و تاکنون 
عملیات جایگزینی نیوجرسی و حفاظ بتنی به جای گاردریل در 
برخی از محورهای استان از جمله محورهای آمل -محمودآباد، 
ساری-قائمشهر، کمربندی نکا،کمربندی قائمشهر، ساری-
دریا، ساری-لاریم، فریدونکنار)محدوه آستانه سرا( و تیل پرده 

سر تنکابن-عباس آباد به طول٧ کیلومتر اجرایی شد.
وی ارتقــای امنیت جاده ها را مهم تریــن دلیل جایگزین 
کردن نیوجرسی دانســت و تاکید کرد: با توجه به تردد سالانه 
میلیون ها مسافر و گردشگر در جاده های مازندران و بالا بودن 
میزان تصادفات، یکی از راه های کاهش خســارات ناشــی از 
تصادفات و افزایش امنیت جاده ها جایگزینی نیوجرســی به 

جای گاردریل است.
رئیس اداره ایمنی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان مازندران تصریح کرد: عملیات خط کشی، نصب تابلو 
و علائم، آشکارســازی نقاط پر تصادف، جلوگیری از ساخت 
و ســاز غیرمجاز و همچنین احداث روشنایی نقطه ای از دیگر 
برنامه های اجرایی این اداره بوده که با جدیت در دست اجراست.

     
در سال گذشته صورت گرفت؛

اختصاص بیش از هزار دستگاه سمعک 
 به افراد دارای اختلالات شنوایی

 در مازندران
ســاری –درخشنده،درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
بریمانی مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به اینکه با انجام طرح 
غربالگری شــنوایی در بین ٢۶ هزار نوزاد و شیرخوار در سال 
گذشته، ۵۶ نوزاد دارای اختلال شنوایی شناسایی شدند، گفت: 
توسعه خدمات توانبخشی در مناطق مختلف استان از جمله 

برنامه های حمایتی بهزیستی به شمار می رود.
وی حرفــه آموزی، اشــتغال و توانمندســازی را از جمله 
برنامه های بهزیستی استان ذکر و عنوان کرد: در این راستان 
در ۱٧ مرکز استان، خدمات توانبخشی حرفه ای به افراد دارای 

اختلال شنوایی بالای ۱۴ سال ارایه می شود .
مدیرکل بهزیســتی مازندران بیان کرد: بیش از یک هزار 
دستگاه سمعک که در رده بهترین دستگاه های موجود در بازار 
است با هدف پاسخ به نیازهای افراد دارای اختلالات شنوایی 

طی یک سال گذشته تهیه و توزیع شد.
بریمانی شمار افراد دارای اختلالات شنوایی تحت پوشش 
بهزیستی مازندران را بیش از هشت هزار نفر عنوان و خاطر نشان 
کرد: توزیع عادلانه امکانات موجود برای تلفیق اجتماعی افراد 
دارای اختلالات شنوایی امری ضروری است و نهادهای دولتی 
و غیردولتی باید زمینه توانمند سازی و دسترسی به خدمات را 

برای اقشار مختلف فراهم کنند.

    
شکستگی خط انتقال آب روستای 

حسین آباد زینل آباد بر اثر سیل

  کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانی: در پی بارش 
های سیل آسا و طغیان رودخانه هلیل در شهرستان جیرفت 
خط انتقال آب روستای حسین آباد زینل آباد دچار شکستگی 

و آسیب شد. 
به گزارش روابط عمومی شــرکت آبفا استان کرمان، علی 
مشایخی مدیرامور ابفا جیرفت در این خصوص گفت: به علت 
بارش های سیل آسای یک ســاعته ، رودخانه هلیل طغیان و 
باعث شکستگی و اســیب خط انتقال آب در روستای حسین 

آباد زینل آباد شد. 
وی افزود: دوشنبه شب  به دلیل حجم گسترده سیل امکان 
حضور در این منطقه وجود نداشت  اما  در ساعات ابتدایی امروز 
گروه اتفاقات ابفا عملیات تعمیر و بازسازی این خط به طول ۱۵۰ 
متر را آغاز نمودند و با تلاشهای مستمر تا ظهر سه شنبه آب ۵۰ 

خانواری که بر اثر این سیل قطع شده بود مجدد برقرار شد.
مشایخی ادامه داد: در روستای عنایت آباد این سیل آسیب 
جزئی به شبکه داخلی وارد کرده که هم اکنون در حال تعمیر 

است و خوشبختانه در این روستا قطعی آب نداشتیم.

استانها

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار محمدیه 
گفت: فعالیت آتش نشانان بسیار حساس و تاثیرگذار و حساس بوده و 

قدردان خدمات ارزشمند تلاشگران این عرصه هستیم.
به گزارش خبرنگارما؛ محمد پیری شــهردار محمدیه به همراه 
اعضای شورای اسلامی شهر، مدیران شهرداری، مدیر عامل و  آتش 
نشانان سازمان آتش نشانی به مناسبت هفتم مهرماه روز آتش نشانی 

و ایمنی، با امام جمعه محمدیه دیدار کردند.
محمــد پیری در ایــن دیدار ضمــن تبریک روز آتش نشــانی 
گفت:حساســیت کار آتش نشان ها بالاســت و این افراد با به خطر 
انداختن جانشان در خدمت مردم هستند و به سلامت و امنیت جامعه 

کمک می کنند.

وی گفت: در زمینه تجهیزات هر چه ایســتگاه های آتش نشانی 
مجهزتر باشند سختی و فشار کاری کارکنان این سازمان کمتر است 
لذا باید برای تجهیز ایســتگاه های آتش نشانی و رفع نواقص همه در 

کنار هم تلاش کنیم.
شهردار محمدیه یادآورشد: آتش نشانان به سبب کمک به مردم 
در بحرانی ترین موارد در نزد شهروندان احترام و ارزش زیادی دارند 

و محترمند.
پیری اظهارداشت: آتش نشان ها فقط برای حریق وارد ماموریت 
نمی شوند بلکه در مواقع بحرانی هم مانند فرشتگانی نجات بخش بدون 

پروا در حوادث حضور پیدا می کنند و ناجی حادثه دیدگان هستند.
شهردار محمدیه همچنین ضمن ابراز رضایت از عملکرد سازمان 

آتش نشانی شهرداری اظهار داشت: حضور آتش نشانان در حوادث و 
سوانح در سطح شهر محمدیه و مهرگان و گاهی در شهرهای همجوار 
و نیز بزرگراه ها برای پیشگیری از بروز حوادث بزرگ نقطه قوتی است 

و قدردانی از آنها رسالتی همگانی است.
شــهردار محمدیه در پایان از حمایت های امام جمعه و اعضای 

شورای اسلامی شهر در مدیریت شهری تشکر کرد.
در ادامه حجت الاسلام آقاحسینی امام جمعه محمدیه هم ضمن 
تبریک روز آتش نشانی و ایمنی اظهارداشــت: آتش نشانی شغلی 
حســاس، خطیر و  موقعیت مهمی اســت که این افراد با حضور در 
حوادث و جان فشانی در حکم فرشتگان نجات جامعه هستند که باید 

مورد تجلیل قرار گیرند.
وی ضمن تشکر از شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر به علت 
توجه ویژه به مسائل مهم در حوزه آتش نشانی، اقدامات مدیرعامل، 
معاونین و آتش نشانان را که در رفع خطر در حوادث سهیم هستند را 
ستودنی دانست و گفت: گره گشایی از کار مردم نوعی عبادت است و 

حضور آتش نشانان در بحران ها اجر مضاعف دارد.
حجت الاسلام آقا حسینی ســازمان آتش نشانی را مجموعه ای 
خدوم دانست و افزود: آتش نشانان مدال  افتخار خدمت و فداکاری و 

ایثار را کسب کرده اند و در همه بحران ها حضور فعال دارند.
وی در پایان از مدیرعامل ســازمان آتس نشانی و آتش نشانان به 
جهت حضور در عملیات گسترده اطفای حریق و نجات انسان ها در 

حوادث تقدیرکرد.

شهردار محمدیه:

آتش نشانان به سلامت و امنیت جامعه کمک می کنند
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  کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: دومین نمایشگاه 
تخصصی صنعت منظر ایران با شعار کرج پایتخت صنعت منظر ایران 

از یکم آبان در باغ گل های پارک شهید چمران کرج برگزار می شود.
رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 
در آیین رونمایی از پوســتر نمایشگاه تخصصی صنعت منظر ایران، 
شناسایی بهترین و شاخص ترین شــرکت ها و فعالان صنعت منظر 
ایران و شناســایی کارفرمایان، مخاطبان و بهره برداران، را از اهداف 
این نمایشگاه دانست وگفت: این نمایشگاه یکم تاچهارم آبان در پارک 

شهیدچمران برگزار می شود 

عاقلی خاطرنشان کرد: در این نمایشگاه منظر و محوطه سازی، 
شــرکت های خدماتی فضای سبز، ماشــین آلات و اداوت باغبانی، 
شرکت های مبلمان شهری، سازمان ها و ادارات، نشریات و رسانه ها 

وشرکت های دانش بنیان دستاورد های خود را ارائه می کنند.
عاقلی افــزود: با توجه بــه اینکه شــهر کرج به عنــوان یکی از 
کلانشهر های مهم توسعه، حفظ ونگهداری فضای سبز ویکی از باغ 
شهر های کشور است، میزبانی برگزاری دومین نمایشگاه را برعهده 

گرفت.
وی ادامه داد: مهمتریــن رویکرد این نمایشــگاه بهره گیری از 

روش های نوین برای حفظ ونگهداری وآبیاری فضای سبز است. 
وی به نابسامانی تابلو های تبلیغاتی وآلودگی بصری ناشی از آن 
وناهماهنگی نما های ساختمانی نیزاشاره کرد وگفت: یکی از مصوبات 
شورای شهر نظارت وساماندهی بر تابلو های تبلیغاتی است و باتوجه به 
ان که تابلو های تبلیغاتی متولیان متعددی دارد مقررشده بابرگزاری 

نشست هایی این مشکل بررسی ورفع شود.
عاقلی با اشاره به برگزاری کمیته نمای ساختمانی درشهرداری 
کرج افزود: با هماهنگی معاونت معماری شــهری برای یکپارچگی 

نما های ساختمان هر چه زودتر تصمیم گیری می شود.

رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری خبرداد:

برپایی نمایشگاه تخصصی صنعت منظر ایران به میزبانی کرج
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